РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от  21 октября 2016 г                                   № 10
О ходатайстве перед Костромской областной Думой

о награждении Почётной Грамотой Костромской областной Думы

На основании статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, рассмотрев ходатайство Совета депутатов и администрации Горчухинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Собрание депутатов шестого созыва,

Р Е Ш И Л О :

1. Ходатайствовать перед Костромской областной Думой о награждении Почётной Грамотой Костромской областной Думы Сухарникова Владимира Степановича – индивидуального предпринимателя за существенный вклад в социально-экономическое развитие Макарьевского муниципального района и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

3. Данное решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава  Макарьевского                                      Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                   Макарьевского муниципального района

Костромской области:                                       Костромской области:

                                           А.А.Комаров                                                  Ю.Ю.Метелкин

_1333801600.bin